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Selskabsmeddelelse 2/2017 – AX IV EG Holding III ApS 

EG A/S gennemfører i dag erhvervelse af rettighederne til LESSOR-5 og meddeler samtidig køb af 

selskaberne NotaPlan ApS, NotaPlan AS (Norge), Notaplan AB (Sverige), Code-Zoo ApS og Xena ApS, der 

blandt andet leverer it til automobilsektoren. 

EG køber teknologi og udvider produktporteføljen 

København, 1. marts 2017 – EG (OMX: AX IV EG Holding III ApS) meddeler i dag opkøb af selskaberne 

NotaPlan ApS, NotaPlan AS (Norge), Notaplan AB (Sverige), Code-Zoo ApS og Xena ApS og gennemfører 

erhvervelse af rettighederne til LESSOR-5. 

EG køber Notaplan 

I dag køber EG A/S selskaberne NotaPlan ApS, NotaPlan AS (Norge), Notaplan AB (Sverige), Code-Zoo ApS 

og Xena ApS, der blandt andet leverer en komplet it-løsning til automobilsektoren. Dermed føjer EG endnu 

en brancheløsning med vækstpotentiale til porteføljen. 

Notaplan har seks Gazellekåringer i bagagen og er den førende leverandør til autobranchen i Norge og 

Danmark. 

"Når vi går ind i en ny branche, er formålet altid at kunne levere markedets bedste løsning, og den strategi 

lever vi op til med købet af Notaplan. Det er en erfaren og kompetent organisation med fingeren på pulsen i 

forhold til de processer, der kan optimeres og styres i autobranchen. Notaplan leverer samtidig et moderne 

produkt, der er let at anvende for brugeren, så vi har en klar forventning om, at vi kan fortsætte den flotte 

vækst, selskabet har leveret gennem de sidste mange år," siger Jesper Andersen, divisionsdirektør i EG 

Business Ready Solutions. 

Selskaberne og deres 19 medarbejdere fortsætter forretningen som selvstændige enheder i EG-koncernen. 

EG forventer gode muligheder for ekspansion på tværs af EG's kernemarked i Skandinavien. 

Gennemførelse af teknologikøb: LESSOR-5 

EG har efter grundige sonderinger erhvervet rettighederne til at anvende teknologien LESSOR-5 af LESSOR 

som varslet i selskabsmeddelelse 9/2016. 

Yderligere spørgsmål – kontakt venligst: 

Kommunikationschef Lars Bjørn Helgestad, EG 

E-mail: labjh@eg.dk, telefon: +45 6193 2079 
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Fakta om EG 

Baggrundsmateriale – liste over opkøbte virksomheder, nøgletal, personportrætter m.m. – kan hentes på 

www.eg.dk/presse. 

 

Om NotaPlan, Code-Zoo ApS og Xena ApS 

De opkøbte selskaber har blandt andet udviklet det førende it-system til automobilbranchen i Danmark og 

Norge. Til sammen beskæftiger de 19 medarbejdere fordelt på kontorer i Grindsted og Aalborg i Danmark, 

Gjøvik i Norge og Stockholm i Sverige. I 2015 havde de opkøbte selskaber en nettoomsætning på 32 mio. 

kroner.  
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